
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Poz. 69 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania 

przeniesień wydatków w planach finansowych 

Na podstawie art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie upoważnienia 

kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 11) w § 1 po pkt 4 dodaje się przecinek i pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Dyrektora Instytutu Finansów”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej –  budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1–3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 

2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

(Dz. U. poz. 1719). 

 

 

 

 


		2021-04-30T21:00:22+0200
	aleksandra.ostapiuk@mf.gov.pl




